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Formanden har ordet 

 

 
Kære medlemmer!  
  
Tusind tak for sidst.  
  

Det var dejligt at se så mange af jer til vores generalforsamling og årsmøde i 
Skælskør.   
Vi var heldige med vejret, udsigten og de mange fine oplevelser. Vi, i 
bestyrelsen synes også, at vi er heldige, fordi vi får lov at opleve jeres 
opbakning. Alle, som havde mulighed for at deltage, har bidraget til, at 
weekenden forløb så fint - det vil vi virkelig gerne takke for.   
Nu nærmer efteråret sig. Selv om det stadig er utrolig mildt, kan man ikke 
komme uden om, at de lyse timer aftager. Det fortæller os hvilken tid vi går i 
møde.  
Nemlig tiden hvor vi kan glæde os til mange spændende arrangementer med 
klubben.   
Vi håber på at kunne hilse mange af jer velkommen til både 
organdonationsdagen i Grenå, kunstudstillingen i Århus, det faglige 
arrangement i Århus og ikke mindst julearrangementet i Horsens.   
Udover det er vi glade for at kunne fortælle, at det virkelig tegner til, at der 
igen bliver afholdt sportslege næste år! Tak fordi i gjorde os opmærksom på 
det under generalforsamlingen!  
Alt det kan I læse mere om i denne udgave af nova vita – God læselyst.  

  
Vi ønsker jer et hyggeligt 
efterår og glæder os til 
gensyn!  
 
Mange hilsener  
Bestyrelsen  
 

 

 

 

 

Tilbage til forsiden 
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Tilbage til forsiden 

 

 

 

 

 

Skriv til nyhedsbrevet Nova Vita 
 
Nyhedsbrevet Nova Vita udkommer 3-4 gange årligt. Bladet bygger på frivilligt arbejde og er 
derfor afhængig af, at medlemmerne bidrager med indlæg o.l.  
Skriv til Nyhedsbrevet Nova Vita om f.eks.: 
 

• Dit frivillige arbejde, og hvorfor du gør det. 

• Den sport/motion du dyrker, og hvorfor du synes, at den er god og netop passer til dig. 

• Din sygdoms-/helbredelseshistorie, specielt til gavn for nye transplanterede. 

• Dine rejser og hvorfor du vil anbefale dem til andre. 

• Hvordan det er at være ung og ny i klubben, og hvilke ideer du har, der kunne tænkes at 
trække flere til klubben. 

• Den første gang du kom til årsmøde/generalforsamling i klubben, og hvordan det 
var/føltes. 

 
Eller – hører du om et nyt projekt for hjerte- eller lungetransplanterede, som kunne have 
interesse for klubbens medlemmer, så send os en mail.  
 
Har du været til et interessant foredrag, læst en relevant bog, artikel eller lignende, så skriv et 
indlæg. På den måde får alle klubbens medlemmer glæde af din oplevelse. 
 
Du kan kontakte redaktionen på mail: 

transplantation@hjerteforening.dk 

kathleenpade@gmail.com 

 
Sender du os en artikel så vedhæft dokumentet i mailen, og skriv kort hvem du er og medsend 
gerne et foto af dig selv. 
 
 

mailto:transplantation@hjerteforening.dk
kathleenpade@gmail.com
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Årsmøde i Skælskør  

  
Årets årsmøde foregik i Hotel og Konferencecenter Kobæk Strand i 
nærheden af Skælskør. På hotellet blev vi hilst velkommen af den smukkeste 
udsigt over Storebælt med Storebæltsbroen i baggrunden og det fineste 
sommerlige vejr gjorde det bestemt ikke ringere.  
 

I alt var 45 af vores medlemmer samlet til generalforsamlingen og årsmødet 
og de 28 af dem valgte at starte allerede fredag ved at spise sammen på den 
hyggelige restaurant Solsikken i Skælskør.  
 

Lørdagens program bød ud over generalforsamlingen på to fine oplæg til 
temaet ”Når to bliver til en”. Bedemand Kim Mithiof fortalte om bedemandens 
opgaver i forbindelse med dødsfald og om hvor vigtigt det er, at have talt 
tingene igennem med sin familie fordi det kan være en meget stor hjælp for 
de efterladte at vide hvad den afdøde havde af ønsker.  
 

Efterfølgende talte Henriette Hou Hammer ud fra sin rolle som advokat. Hun 
har specialiseret sig i testamente og arvespørgsmål. Hun lagde vægt på 
vigtigheden af at man sætter sig ind i hvordan reglerne er i forhold til 
arveanliggender eventuelt, søger om hjælp dertil. Udover det talte hun om 
muligheden for at oprette en digital fremtidsfuldmagt for, at sikre sig selv og 
hinanden i tilfælde af, at man bliver ramt af sygdom på en måde, at man ikke 
længere er i stand til selvstændigt træffe beslutninger for sit liv.  
 

Et tema som måske lyder tungt, men begge oplægsholdere formåede at løfte 
det op til et alment plan og der blev stillet mange gode spørgsmål 
efterfølgende.  
 

Efter en kort kaffepause tog vi afsted til eftermiddagens udflugter. Nogle af 
deltagerne valgte at besøge Danmarks busmuseum som er beliggende i 
Skælskør.  
  
Andre mødtes i hjertet af Skælskør med en medarbejder fra det lokale 
bymuseum som i sin rolle som by guide kunne både vise og fortælle mange 
spændende historier om Skælskør.  
 

Vi sluttede dagen på hotellet med en fin middag og udsigt til en smuk 
solnedgang over Storebælt.  
 

Søndagen fik vi besøg af Thomas Evers Poulsen. Han holdt et foredrag med 
den måske lidt provokerende titel ”Jeg kan få kvinder til alt”. Thomas skyndte 
sig dog at tilføje at det er på dansegulvet.  
 
Han fortalte meget levende om sine oplevelser i forbindelser med ’Vild med 
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Dans’ men også meget fint om det at være et positivt menneske som et 
bevidst valg. Han foreslog at man for eksempel kunne starte dagen med at 
smile til sig selv i spejlet. På denne måde kunne man snyde hjernen og på 
denne simple måde hjælpe sig selv til at være i bedre humør.  
 

Hans foredrag gjorde det i hvert fald nemt at finde både smilene og latter frem 
iblandt os lyttere.  
 

 

 
Men selv om det var meget underholdende kunne vi ikke komme udenom at 
weekenden allerede nærmede sig sin afslutning. Efter frokosten sagde vi 
farvel til hinanden, eller hellere på gensyn!  
 

Tusind tak til alle jer som havde mulighed for at deltage i weekenden og på 
denne måde bidrage til, at det igen blev et meget fint og hyggeligt årsmøde at 
huske tilbage på!  
  
 

Tilbage til forsiden 
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Bestyrelsens beretning 2022-23 

 

Når jeg sætter mig ned for at se tilbage på det forgangne år i 
Transplantationsklubben, slår det mig først og fremmest hvor hurtigt året er 
gået. Det synes ikke som det er længe siden, at vi mødtes til sidste årsmøde i 
Svendborg og allerede nu kan jeg sige, at jeg er oprigtig glad for at vi nu er 
samlet igen.  
 
Jeg synes også at året har bragt rigtig mange gode og lærerige oplevelser 
med sig. Tilbage i oktober sidste år mødtes nogle af os i Nyborg for at 
markere organdonationsdagen. Her delte vi brochurer ud med information om 
organdonation og talte med de mennesker vi mødte på gaden. Som tidligere 
år har det været en god oplevelse med mange interessante og positive 
samtaler.  
 

I november var vi 25 personer som deltog i klubbens tur til Krusmølle 
julemarked. En meget hyggelig dag sammen og et fint sted med mange 
forskellige boder og endda et par rensdyr udenfor.  
 

Det nye år startede vi med arrangement for forældre til transplanterede børn 
og unge. Seks børn / unge blev repræsenteret af deres forældre. Nogle af 
dem deltog online. Dette viste sig at være en fin ordning, da det for nogle er 
for langt at køre til København for et eftermiddagsmøde.  
  
Så kom foråret og med dette dagen for Ladywalk. Fire kvinder fra klubben 
havde mulighed for at deltage i Odense. Vejret var fint og snakken gik lystigt, 
mens vi gik de syv kilometer som vi havde valgt.  
 

Sidst men ikke mindst havde vi den store fornøjelse, at komme på 
sommerudflugt til Andelslandsbyen Nyvang ved Holbæk i starten af juni. En 
dejlig sommerlig dag hvor 16 medlemmer deltog i udflugten.   
  
Bestyrelsen har i løbet af året afholdt seks bestyrelsesmøder: 
Et i Hjerteforeningen i København som også indeholdt det årlige dialogmøde 
mellem bestyrelsen og medarbejder fra Hjerteforeningen.  
Et møde blev afholdt i Skælskør i form af et forlænget bestyrelsesmøde – vi 
havde afsat to dage. Det gav os mulighed for at drøfte tingene igennem uden 
tidspres og det skabte et rigtig godt grundlag for vores samarbejde.  
Tre af møderne blev afholdt i Hjerteforeningens lokaler i Odense og et var et 
kortere onlinemøde.  
 

I maj måned deltog tre bestyrelsesmedlemmer i Hjerteforeningens Frivilligdag 
og repræsentantskabsmøde. Ved flere lejligheder har bestyrelsen været 
repræsenteret ved formandsmøder i Hjerteforeningen.  
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Begge dele gav os god mulighed for, at gøre transplantationsklubben mere 
synlig og kendt. Som følge heraf har vi flere gange været inviteret ud til 
forskellige lokalforeninger for at holde oplæg om livet med en transplantation.  
 
I starten af september var bestyrelsen vært for det årlige, nordiske møde hvor 
bestyrelsesmedlemmer fra de andre nordiske lande kom til København.  
Vi brugte en weekend på at uddybe vores kendskab til situationerne i de 
andre landes klubber og skabe grundlag for vores fremtidige samarbejde.  
For eksempel blev det besluttet, at det årlige fysiske møde kommer til at blive 
suppleret af flere onlinemøder i løbet af året.  
 
Så er vi nået til det punkt hvor blikket må rettes fremad og vi glæder ost til at 
kunne invitere alle medlemmer til at   

1. møde os på organdonationsdagen i Randers, den 14.oktober.   

2. besøge en kunstudstilling i Århus, hvor der er sat fokus på 
organdonation og hvor der blandt andet finder en samtalesalon sted 
omkring rollen som pårørende til en transplanteret patient søndag, den 
15. oktober. 

3. komme til et fagligt møde om Donation efter Cirkulatorisk død på Århus 
universitetshospital den 8. november.  

4. komme på en juletur til Fængslet i Horsens.  

Til sidst vil jeg gerne takke medlemmerne for den opbakning vi i bestyrelsen 
møder og for deltagelse i de arrangementer vi inviterer til.  

Hvis nogen har spørgsmål eller et 
tema som de ønsker bestyrelsen 
skal beskæftige sig med eller har 
man en ide til et muligt 
arrangement eller en udflugt, er 
man altid meget velkommen til at 
kontakte bestyrelsen!   
 
På snarligt gensyn og tak for 
ordet!  
 

 
Tilbage til forsiden 
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Nordisk møde i København 

  
I starten af september har 
bestyrelsen været vært for det årlige 
nordiske møde. 
Bestyrelsesmedlemmer fra 
søsterorganisationer til vores klub 
mødtes med vores bestyrelse i 
København. Der deltog 
repræsentanter fra Syke i Finland, 
Viking i Sverige og LHL-transplantert 
i Norge. I alt var der 15 deltager.  
 

 
Møderne blev afholdt i Hjerteforeningens lokaler med stor hjælp fra vores 
frivilligkonsulent Steffen Jørgensen.  
 

I løbet af de tre dage hørte vi flere forskellige faglige oplæg. Hans Henrik 
Schultz, afdelingslæge på Rigshospitalet, fortalte om situationen for 
lungetransplantationer, udviklingen og samarbejde mellem de forskellige 
nordiske lande på dette område.  
 

Neel Honoré fra medicinalvirksomheden Takeda fremlagde resultatet fra en 
nordisk patientundersøgelse vedrørende patienters oplevelse ved cmv-virus 
infektion.  
 

Penilla Gunther fra Sveriges bestyrelse gav os et større indblik i det arbejde 
som bliver gjort på europæisk plan for transplantationsområde. Især ESOT, 
det europæiske samfund for organtransplantation fik vi et fint indblik i. 
  
Derudover blev det til mange gode samtaler om klubbernes situation i de 
forskellige lande, de udfordringer hvert land står overfor og hvilke temaer vi 
ønsker at udvide samarbejdet omkring. Det medførte at vi fremover vil 
supplere det årlige nordiske møde med flere onlinemøder i løbet af året.  
 

Men det var heller ikke kun arbejde det hele. København viste sig fra sin 
smukkeste side og vi nød at kunne vise byen frem i sommerlig solskin.   
 

I alt blev det en meget fin oplevelse i balance mellem arbejde og mulighed for 
at gense velkendte kollegaer og møde flere nye.  
  
  

Tilbage til forsiden 
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Europæiske Championships for hjerte- og 

lungetransplanterede 2024  
af Kathleen 

Det er med glæde vi kan bekræfte at de europæiske sportslege for 
transplanterede bliver afholdt igen i 2024.  
 

De finder sted 21. - 28. juli 2024 i Lissabon, Portugal.  
  
Værterne i Portugal GDTP (Grupo Desportivo de Transplantados de 
Portugal) er i samarbejde med EHLTF (European Heart and Lung Transplant 
Federation) og ETDSF (European Transplant & Dialysis Sports Federation).  
 
Legene vil være åbne for deltagere i dialyse og alle transplantationsgrupper. 
De arbejder på en opdeling under legene således at alle deltagergrupper har 
en fair chance.  
 

Formanden for EHLTF, Karsten Zeh, kunne fortælle mig at der stadig er en 
del åbne spørgsmål og lidt usikkerhed omkring afholdelsen, men han er 
“forsigtig optimistisk”. Derfor blev der hidtil kun lagt et opslag op på facebook 
og EHLTFs hjemmeside og endnu ikke udsendt mails derom.  
 

Han forventer, at vi kan få flere informationer i den nærmeste fremtid, men vi 
kan allerede nu sætte kryds i kalenderen.  
 

Dette betyder også at vi allerede nu vil bede om en Forhåndstilmelding.  
Forhåndstilmeldingen er for, at vi kan danne os et indtryk af hvor mange 
danske deltager vi kan mønstre. Samtidig har deltagerantallet betydning for 
den politik, bestyrelsen skal udarbejde for fordelingen af deltagerstøtten.  
 
Det er ikke en bindende tilmelding, men en tilkendegivelse ift. interesse.  
 
Når vi får tilsendt informationer fra værterne, bliver dette kun udsendt til de 
forhåndstilmeldte.  
 

Forhåndstilmeldingen sendes senest den 17.december til klubbens 
mail: transplantation@hjerteforening.dk  
  
 

 

Tilbage til forsiden 

 

mailto:transplantation@hjerteforening.dk
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Organdonationsdagen 2023 

  

                                                  
  

Organdonationsdagen 2023  
  

Marker organdonationsdagen sammen med klubben.  
  
Transplantationsklubben vil igen være repræsenteret på organdonationsdagen.  
  
Lørdag, den 14. oktober i tidsrummet kl. 10.00 – 13.00  
på Rådhustorvet i 8900 Randers.  
  
Efterfølgende finder vi et hyggeligt sted, hvor vi nyder lidt frokost med hinanden.  
Vi håber at mange har lyst til mødes med os fra bestyrelsen.  
  
Ved spørgsmål kan bestyrelsen kontaktes på transplantation@hjerteforening.dk 
Værter: Kathleen tlf. 2615 4385 el Carsten tlf. 3014 0437 

 

 

Tilbage til forsiden 

  

 
 

mailto:transplantation@hjerteforening.dk
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Livsdele(re) 
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PROGRAM  
  
6. oktober, kl. 16.00-19.00  
Fernisering med åbningstale v. Livsdele(re), Dansk Center for   
Organdonation og Generationernes Hus. Åbningstalen starter kl. 17.00.   
  
8. oktober, kl. 16.00-17.30  
Samtalesalon: Mød filsof Andreas Brøgger Albertsen og læge Christina   
Rosenlund til en snak om organdonation og -transplantation  
  
11. oktober kl. 14.00-14.30  
Koncert v. Aarhus Lungekor  
  
11. oktober, kl. 16.00-17.00  
Artist Talk med kunstner Mikkel Holm Torp  
  
12. oktober kl. 16.00-17.00  
Guidet omvisning for alle  
  
13. oktober kl. 16.00-17.00  
Guidet omvisning for alle    
  
14. oktober, kl. 16.00-17.00  
Artist Talk med kunstner Marianne Jørgensen  
  
15. oktober, kl. 16.00-17.30   
Samtalesalon: Mød Kathleen Pade og Gerner Peetz fra Hjerteforeningens   
hjerte- og lungetransplantationsklub til en snak om pårørenderollen  
  
18. oktober, kl. 09.30-10.00  
Guidet omvisning for husets børnehavebørn   
  
19. oktober, kl. 15.00-18.00  
Broderiworkshop v. tekstilformidler Jennifer Henriksen  
  
20. oktober 16.00-17.00  
Guidet omvisning for alle  
  
Alle aktiviteter foregår i Multisalen. Ved tilmelding til aktiviteter, send en   
mail til livsdelere@gmail.com  
 

 

Tilbage til forsiden 
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Invitation til Fagligt arrangement 

 

Transplantationsklubben inviterer til fagligt møde om ”DCD” – Donation 
efter cirkulatorisk død.  

  
Anne Marie Michelsen er uddannet intensivsygeplejerske og har arbejdet med 
organdonation på intensivafsnittet på Aarhus Universitetshospital i mere end 10 år. Aktuelt 
er Anne Marie ansat som udviklingsansvarlig sygeplejerske i det nationale videnscenter for 
organdonation, Dansk Center for Organdonation, og er ansvarlig for flere indsatser og 
initiativer rettet mod hospitalernes arbejde på organdonationsområdet, herunder 
implementeringen af donation efter cirkulatorisk død.  
  
Efter Anne Maries oplæg inviterer klubben på lidt mad og drikkelse.  
 
Tid: den 8. november 2023, klokken 16.30- ca. 19.00  
Sted: Aarhus Universitetshospital, Palle Juul-Jensens Blvd. 99, 8200 Aarhus – 
mødelokale oplyses 8 dage før til de tilmeldte.   
  
Tilmelding til Carsten Scott Simonsen på e-mail: E2017mil@gmail.com  
eller mobil 3014 0437 senest den 20. oktober 2023.  

 

Huske at skrive navn(e) og telefonnummer(e) på deltagerne i mailen.   

  

  

 

 

 

 

 

Tilbage til forsiden 

 

 

 

mailto:E2017mil@gmail.com
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Invitation til jul i FÆNGSLET 

 lørdag den 18. november 2023 klokken 10.30 -16.00 

 FÆNGSLET ligger på Fussingvej 8, 8700 Horsens 

 

FÆNGSLET beskriver markedet således: “Kom og mærk den særlige stemning, når rå rammer og 

julehygge fusionerer til ren råhygge. Gå på opdagelse blandt 200 stande med julegaveidéer, der 

forbavser selv julemanden. Juletog, gåseparade, æbleskiver, julepynt og kunsthåndværk – og 

selvfølgelig brændte mandler, julemand og pyntegran. Alt dette og meget mere til har vi samlet i en 

gigantisk pakke, og du får endda lov at åbne den inden juleaften!  

Vi sørger for alt det julede – det eneste, du skal huske, er at medbringe familien. Tag en 

spadseretur langs den hyggelige juleallé med telte. Tag en tur med juletoget Polarekspressen i 

nissebyen Snekøbing, eller besøg julemanden, der sidder og arbejder på sin liste.  

Hvis I bliver sultne, kan I nyde både æbleskiver, burgere, risengrød, vegansk dahl, pandekager og 

meget, meget mere i vores nye udvidede madområde med ekstra mange siddepladser. 

Traditionen tro kan I gå på opdagelse i Snedkeriet og i Gymnastiksalen, hvor I finder alle de 

hjemmelavede sysler – mon ikke I falder over et supplement til julepynten? 

Og i Magasinet er der stillet op med de bedste gaveidéer inden for kunsthåndværk, design og 

brugskunst. Samt et helt delikatesseområde, hvor I kan smage på julens fristelser og købe 

lækkerierne med hjem. 

Hele Vestsalen er også åbnet op med skønne design og kunsthåndværk stande, spisesal, café og 

FÆNGSLETs foto-væg”. 

Klubben beder om en egen betaling på 150 kroner. For dette får I entre, lidt frokost/brunch klokken 

10.45 og senere kaffe og æbleskiver.  

Tilmelding til Benny Sørensen på 2093 7203 eller bamse-s1@live.dk 

Indbetal 150,00 kr.  til Dansk Bank på reg.nr. 9570    kontonummer 13358435 

DEADLINE for tilmelding og betaling er fredag den 3. november 2023 

Tilbage til forsiden 

mailto:bamse-s1@live.dk
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Fra bestyrelsen 

 
Deltagelse ved formandsmøder  

  
Den 20.september var bestyrelsen repræsenteret ved formandsmøde i Hjerteforeningen 
for region Sjælland og hovedstaden i København.  
 
Formandsmøderne giver os en fin mulighed for at stifte bekendtskab med formænd fra 
lokalforeningerne og andre klubber i Hjerteforeningen.   
 
Det er interessant at høre hvad der rører sig i de forskellige lokalforeninger og hvad de 
beskæftiger sig med og hvad der udfordrer dem i deres arbejde.  
 
Ikke mindst er det også en udmærket mulighed for at gøre transplantationsklubben mere 
synlig blandt lokalforeninger.   
 
Med hjem fra sådanne møder kan vi tage:   

1. ideer til eventuelle kommende arrangementer,   

2. kontakter til lokalforeninger forskellige steder i landet   

3. ofte også flere invitationer til at komme ud til den ene og anden lokalforening og 
fortælle om transplantation og klubben.   

Dette er mulighed for at synliggøre klubben og på denne måde møde nye potentielle 
medlemmer.  
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Referat af Generalforsamling  

 

Ordinær generalforsamling i Hjerteforeningens Hjerte- og Lungetransplantationsklub  

Lørdag d. 16. september 2022 fra kl. 11.00 til kl. 12.00 på:  
  

Kobæk Strand Hotel og Konference,   

Kobækvej 85, 4230 Skælskør, Telefon: 58194515  
  

 

Referat:  

1. Valg af dirigent – Leif Kløve Sørensen blev enstemmigt valgt   

             Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet.   

             Mødet er tidligere varslet i NOVA VITA nr. 2, juni/juli 2023, samt på hjemmesiden  

2. Bestyrelsens beretning – ved Kathleen Pade  

3. Fremlæggelse af regnskab for 2022 til orientering ved Gerner Peetz  

4. Indkomne forslag - Der var ikke indkommet forslag.  

5. Valg til bestyrelsen iht. vedtægternes § 5:  

Valg af 3-4 bestyrelsesmedlemmer  

Carsten Scott Simonsen - genvalgt  

Gerner Peetz – genvalgt  

Jan Bruun Rasmussen - genvalgt  

Suppleanter:   

Trine Larsen - genvalgt  

Annelise Buhl Staunstrup - genvalgt                     

  

6. Eventuelt.  

             Der var to medlemmer, der havde fået mail om evt. afholdelse af de europæiske Lege.  

             Anne Kathrine Skibelund sidder i den internationale kardiolog Mental Rehabilitering.  

              Dirigenten blev takket for vel udført indsats.  

  

              Referent: Peter Schøning  
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Referat konstituerende bestyrelsesmøde.  
Afholdt den 17. september 2023  

på Hotel og konferencecenter Kobæk Strand, Skælskør  
  
Tilstede: Carsten Scott Simonsen, Peter Schøning, Gerner Peetz, Jan Bruun Rasmussen, Benny 
Sørensen, Kathleen Pade  
 

  
1. Kort evaluering af årsmødet  

Bestyrelsens drøftede kort hvordan årsmødet forløb. På næste bestyrelsesmøde vil der være en 
grundig evaluering af Årsmødet.  
 

  
2. Konstituering og underskrivning af forretningsordenen  

Forretningsorden blev skrevet under.  
Bestyrelsen konstituerede sig som følgende:  
  
Formand:   Kathleen Pade  
Næstformand:  Carsten Scott Simonsen  
Kasserer:   Gerner Peetz  
Sekretær:   Peter Schøning  
Bestyrelsesmedlem:  Jan Bruun Rasmussen  
Bestyrelsesmedlem:  Benny Sørensen  
  
Suppleant:   Trine Larsen  
Suppleant:   Annelise Buhl Staunstrup  
  
 

3. Nova vita  
Deadline for næste udgave er 30. september.  
 

  
4. Kommende møde  

Næste bestyrelsesmøde er et forlænget bestyrelsesmøde den 4.-5. oktober i Fredericia.   
Carsten og Kathleen arbejder videre på at finde et passende mødelokale.  
 

 

 

 

 

Tilbage til forsiden 
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Bestyrelsen 2023 - 2024 

 

Supleanter: 

Annelise Staunstrup-Buhl (HTX) 

Trine Larsen (HTX) 

 

 

 

 

Tilbage til forsiden 

 

 

 

 

Formand: 

Kathleen Pade 

HTX 

Korsørvej 42 

4250 Fuglebjerg 

Tlf. 26154385 

kathleenpade@gmail.com 

 
 

Næstformand: 

Carsten S. Simonsen 

LTX 

Jakob Langes Vænge 4, 

5210 Odense NV 

Tlf. 30140437 

e2017mil@gmail.com 

 

Sekretær: 

Peter Schøning 

HTX 

Schousgade 18 

8900 Randers 

Tlf. T20405357 

peter@rgf.dk 

 
 

Bestyrelsesmedlem: 

Jan B. Rasmussen 

HTX 

Løkkendrupvej 10 

5892 Gudbjerg 

Tlf. 21798124 
rasmussenjanbruun@gmail.com 

 

Bestyrelsesmedlem: 

Benny Sørensen 

HTX 

Søndervænget 43 

7790 Thyholm 

Tlf. 20937203 

bamse-sl@live.dk 

 

Bestyrelsesmedlem: 

Gerner Peetz 

Pårørende 

Fyrrevænget 1  

6900 Skjern 

Tlf. 42205016 

gernerpeetz@gmail.com 
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Tilbage til forsiden 

Kalender 
2023: 

6. – 20. oktober Livsdeler(e) udstilling, Århus 

14. oktober kl. 10 – 13 Organdonationsdag, Randers 

15. oktober kl. 16 – 17.30 Mød Kathleen og Gerner på Livsdeler(e) udstillingen, Århus 

8. november kl. 16.30 fagligt arrangement om DCD med klubhygge bagefter, Århus 

18. november kl. 10.30 – 16 Juletur til FÆNGSLET, Horsens 

2024: 

21. – 28. juli 2024 De europæiske sportslege, Portugal 

21. september kl. 11-12 Generalforsamling, Fredericia 

21. – 22. september kl. 13 – 13 Årsmøde, Fredericia.  

 

Tjek løbende jeres mails, vores hjemmeside og sociale medier, og Nova Vita for invitationer 

til arrangementerne. 

 

 

 

Spændende læsning 
 

Læs om, hvordan man kun for anden gang i historien har transplanteret et helt 

grisehjerte til et menneske i Maryland, USA 

 

Hvis du undrer dig over hvor alle billeder, som bestyrelsen tager under et årsmøde 

eller andre arrangementer, ender, så klik ind på klubbens galleri på hjemmesiden, og 

se de gode, sjove, kiksede….. m.m. billeder. (klik på den blå tekst) 

 

 

https://www.aol.com/groundbreaking-transplant-pig-heart-living-191728188.html?fbclid=IwAR31HnOl9gGhnJdo1TIkQiqt_hkQZZKFmgqX69H8tDEdWhL6Pke8iIzu434_aem_AWBwAMG3prc3zh0HQQF9l592jyQqDqLTVTJiTEVJCJzomqo3axdYARixZxNAC_9Tu-Y&guce_referrer=aHR0cDovL20uZmFjZWJvb2suY29tLw&guce_referrer_sig=AQAAAAvXXBqy6EX-7NsuF-9Lbg46b5Q9Yk3sXi8W5k-qx0EY5bLjCFunGZtfu-xVfBRBcRRBXUCVtxR5v5wRAzuIgPm3ThwpxHURhErMrbNDH6hFOCi_Q2BiyJtseUQkXVqU7OauaYLzO8bsd1FZR3S0jfktI1nTiXSclEMUILtJtNrD&guccounter=2
https://lokal.hjerteforeningen.dk/transplantationsklubben/galleri-2/
https://lokal.hjerteforeningen.dk/transplantationsklubben/galleri-2/
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